
 GREEN&CLEAN
Dezinficešana, Tirišana, Higiena

Rokas

Virsmas

Specifi sks pielietojums

Instrumenti



 • Ar garo sviru, tilpums 1000 ml 
HD, HL, HW + 1 x euro pudele HD, 
Pasūtījuma artikuls: 40200101 

SIENAS DISPENSERS

Barojošs un kopjošs līdzeklis higiēniskai 
un ķirurģiskai roku un apakšdelmu 
dezinfekcijai
 • Augstas kvalitātes alkoholu saturošais 
līdzeklis aizkavē ādu no sausināšanas

 • Izteikts dermatoloģisks ekspertu 
atzinums (Dermaconsult GmbH)

 • Bez smaržas
 • Ādai dabīga pH vērtība
 • Euro pudeles var uzstādīt visos 
ierastajos pie sienas stiprināmos 
dozatoros 

 • Iekļauts DGHM/VAH un RKI sarakstos

Dezinfektanta spektrs
ierobežota vīrusu iznīcināšana 
(piem., HBV/HCV/HIV, Herpes-simplex 
I tipa vīruss, rota vīruss, norovīruss), 
baktericīds/fungicīds (C. albicans), 
tuberkolocīds

Ekspertu viedokļi
Prof. Dr. med. R. Schubert, Frankfurt/
Main
PD Dr. med. F.-A. Pitten
Prof. Dr. med. H.-P. Werner, Schwerin
Dr. med. J. Steinmann, Bremen

Iedarbības laiks
 • Higiēniska roku dezinfekcija: 
3 ml GREEN&CLEAN HD 30 sek. Ieberzēt 
plaukstās 
(norovīruss: 1 minūte).

 • Ķirurģiska roku dezinfekcija: 
10 ml GREEN&CLEAN HD 3 min. ieberzēt 
plaukstās un apakšdelmos.

Pasūtījuma artikuli
 • Euro pudele 500 ml, 
Pasūtījuma artikuls: 60030162 

 • Euro pudele 1000 ml, 
Pasūtījuma artikuls: 60030161

 • Uzpildes komplekts 2, kārbā 5 l, 
Pasūtījuma artikuls: 60030063

 • Uzpildes komplekts 3, 
6 x 1000 ml euro pudele, 
Pasūtījuma artikuls: 60030069

 • Uzpildes komplekts 4, 
6 x 500 ml euro pudeles, 
Pasūtījuma artikuls: 60030070

GREEN&CLEAN HD
Ādas kopšanas losjons ar plašu 
pretmikrobu iedarbību
 • Ilgstoša iedarbība pret baktērijām un 
vīrusiem

 • Nesatur sārmus, pH neitrāls
 • Aizsargā ādas dabīgo skābumu
 • Pasargā ādu no kairinājumiem
 • Satur kopjošu piedevu alantoīnu

Ekspertu viedokļi
Prof. Dr. med. R. Schubert, Frankfurt/
Main
Prof. Dr. med. H.-P. Werner, Schwerin

Pasūtījuma artikuli
 • Euro pudele 1 l, 
Pasūtījuma artikuls: 60030151 

 • Sākuma komplekts, 5 x 750 ml pudele 
+ dozēšanas pudele, 
Pasūtījuma artikuls: 60030051

 • Uzpildes komplekts 1, 
6 x 750 ml pudeles, 
Pasūtījuma artikuls: 60030052

 • Uzpildes komplekts 2, kārbā 5 l, 
Pasūtījuma artikuls: 60030053

GREEN&CLEAN HL
Kopjošs roku mazgāšanas losjons ar 
dabīgām roku kopšanas piedevām
 • pH=5,6 kas ir adaptēts ādas dabīgajam 
skābumam

 • Īpaši piemērots jutīgai ādai
 • Mitrinātāji novērš ādas izžūšanu pat 
pie biežas roku mazgāšanas

 • Dabīga ādas kopšanas piedeva no 
cukurbiešu ekstrakta

Pasūtījuma artikuli
 • Euro pudele 1 l, 
Pasūtījuma artikuls: 60030141 

 • Sākuma komplekts, 
5 x 750 ml pudele 
+ dozēšanas pudele, 
Pasūtījuma artikuls: 60030041

 • Uzpildes komplekts 1, 
6 x 750 ml pudeles, 
Pasūtījuma artikuls: 60030042

 • Uzpildes komplekts 2, 5l kanna, 
Pasūtījuma artikuls: 60030043

GREEN&CLEAN HW

GREEN&CLEAN HC
Kopjošs roku krēms ar Šī sviestu, 
ectoinu un alantoīnu
 • piemērots jutīgai ādai
 • baro un mitrina ādu
 • atpūtina un padara āduelastīgu
 • samazina ādas trauslumu un plaisas
 • ātri uzsūcas

Pasūtījuma artikuli
 • 6 x 100 ml tube, 
Pasūtījuma artikuls: 60030120

 • Sākuma komplekts, 
1 x 100 ml tube, 
Pasūtījuma artikuls: 60030122

KRANS
 • Krāns 5 l kannai, 
Pasūtījuma artikuls: 40200017

—



1. Plaukstu pret plaukstu

3. Plaukstu pret delnu ar izplestiem 
pirkstiem

5. Īkšķi plaukstā

Higiēniskas roku higiēnas dezinfekcijas tehnika

Aizsargpārklājums, pārnēsājamās baktērijas, slimnīcu infekcijas, roku dezinfekcija
Āda ir mūsu ārējais aizsargpārklājums. Sausa, trausla un ieplaisājusi āda samazina ķermeņa aizsargfunkcijas. Ir svarīga 

pareiza ādas kopšana, lai spētu saglabāt šo dabisko aizsargbarjēru pret patogēniem mikroorganismiem.

Roku higiēna ir viens no vissvarīgākajiem pasākumiem infekcijas profilaksei!
Ikdienas darbā jūs pastāvīgi saskaraties ar baktērijām. Daudzi pētījumi apstiprina, ka rokas ir patogēnu pārnēsāšanas ceļš. 

Roku dezinficēšana ir izšķiroša, lai pasargātos pret slimnīcu infekcijām. Atbilstoša roku higiēna var samazināt iegūto infek-

ciju skaitu par 40%!

Pareiza roku higiēna palīdz izvairīties no ādas slimību problēmām! Mēs iesakam: izmantojiet roku kopšanas līdzekļus, 

kas satur dezinfektantu! (izņemot gadījumos, kad rokas ir kontaminētas). Nodrošiniet, lai roku dezinfekcijas līdzeklis 

nesausinātu ādu, neļautu tai kļūt trauslai un ieplaisāt. Pirms cimdu uzvilkšanas ļaujiet rokām pilnībā nožūt. 

Dezinficējiet rokas — tikai dariet to pareizi!

Padomi efektīvai roku higiēnai:
 • Nagiem jābūt tīriem, īsiem un nelakotiem

 • Nevalkājiet nekādus juvelierizstrādājumus

 • Ieberzējiet atbilstošu alkoholu saturošu dezinfektanta daudzumu savās sausajās rokās (atstājiet to vismaz uz 30 sek; 

ķirurģiskai roku dezinficēšanai uz 3-5 min)

Higiēniskā roku dezinfekcija
 • Pirms darba vietas sagatavošanas ārstēšanas zonā

 • Pēc darba vietas sagatavošanas

 • Uzvelkot un novelkot cimdus

 • Pirms un pēc ne-ķirurģiskas ārstēšanas

Ķirurģiskā roku dezinfekcija
 • pirms ķirurģiskām darbībām

Informacija

ROKAS

2. Plaukstu pret plaukstu ar sakļautiem  
pirkstiem 

4. Pirkstu ārpusi pret plaukstu

6. Pirkstu galus pret plaukstu



1. Vienmēr izmantojiet aukstu 
ūdeni!

2. Ievērojiet ieteikto darbības 
laiku! Ņemiet vērā 
rekomendēto dezinfektanta 
derīguma termiņu!

Padomi pareizai 
dezinfektanta šķaidīšanai

Spirtu saturošs smidzināmais 
dezinfekcijas līdzeklis medicīnas 
ierīču virsmu dezinfekcijai (piemēram, 
zobārstniecības iekārtas pagriežamam 
galdam, novietņu virsmām, kas nav 
jutīgas pret spirtu)
 • Īss darbības laiks
 • Lietošanai gatavs
 • Noturības efekts novērš jaunu mikrobu 
rašanos

 • Nesatur formaldehīdu
 • Nepiloša izsmidzinātāja galviņa
 • Iekļauts DGHM/VAH un ÖGHMP 
sarakstos

 • CE 0408

Dezinfektanta spektrs/Iedarbības laiks
 • Ierobežota vīrusu iznīcināšana 
(piem., HBV/HCV/HIV, Herpes-simplex I 
tipa vīruss): 30 sekundes

 • Baktericīds/fungicīds (C. albicans): 
1 minūte

 • Tuberkulocīds: 5 minūtes

Ekspertu viedokļi
Prof. Dr. med. L. Döhner, Greifswald
Prof. Dr. med. H.-P. Werner, Schwerin
Dr. med. J. Steinmann, Bremen
Prof. Dr. med. G. Frösner, Munich

Mūsdienīga aktīvo aģentu kombinācija
Spirts, ceturtejā amonija savienojumi, 
glioksāls

Pasūtījuma artikuli
 • Sākuma komplekts, 
5 x 750 ml maisiņi 
+ 1 x 750 ml izsmidzinātāja pudele, 
Pasūtījuma artikuls: 60030001

 • Uzpildes komplekts 1,
6 x 750 ml maisiņi, 
Pasūtījuma artikuls: 60030002

 • Uzpildes komplekts 2, 
1 x 5 l kanna, 
Pasūtījuma artikuls: 60030003

 • Uzpildes komplekts 3, 
2 x 750 ml maisiņi + 1 x 750 ml 
izsmidzinātāja pudele, 
Pasūtījuma artikuls: 60300001

 • Ūdens krāns 5 l kannai, 
Pasūtījuma artikuls: 40200004

GREEN&CLEAN SD
Spirtu saturošas dezinfekcijas salvetes 
no izturīga flīsa medicīnas ierīču nelielu 
virsmu dezinfekcijai (piemēram, taisnu/
leņķveida uzgaļu ārējām virsmām)
 • Īss darbības laiks
 • Noturības efekts novērš jaunu mikrobu 
rašanos

 • Ar higiēnisku drošības slēgumu
 • Nesatur formaldehīdus
 • Dezifekcijas šķīdums Iekļauts DGHM/
VAH un ÖGHMP sarakstos

 • CE 0408

Dezinfektanta spektrs/Iedarbības laiks
 • Ierobežota vīrusu iznīcināšana 
(piem., HBV/HCV/HIV, Herpes-simplex I 
tipa vīruss): 30 sekundes

 • Baktericīds/fungicīds (C. albicans): 
1 minūte

 • Tuberkulocīds: 5 minūtes

Ekspertu viedokļi
Prof. Dr. med. L. Döhner, Greifswald
Prof. Dr. med. H.-P. Werner, Schwerin
Dr. med. J. Steinmann, Bremen
Prof. Dr. med. G. Frösner, Munich

Mūsdienīga aktīvo aģentu kombinācija
Spirts, ceturtējā amonija savienojumi, 
glioksāls

Pasūtījuma artikuli
 • Sākuma, 1 x 120 uzpildīšanas kārba, 
Pasūtījuma artikuls: 60030018

 • Sākuma komplekts, 
1 x 120 uzpildīšanas kārba, 
3 x 120 lielajām salvetēm, Pasūtījuma 
artikuls: 60030011

 • Uzpildes komplekts, 
6 x 120 salvetēm, 
Pasūtījuma artikuls: 60030012

GREEN&CLEAN WD
Ļoti liela izmēra dezinfekcijas salvetes 
(290 x 270 mm) no plīsumizturīga 
flīsa. Alkoholu saturošs dezinfekcijas 
līdzeklis lielu medicīnas ierīču virsmu 
dezinficēšanai (piem., zobārstniecības 
iekārtas pagriežamam galdam, novietņu 
virsmām, kas nav jutīgas pret spirtu)
 • Īss darbības laiks
 • Lietošanai gatavs
 • Noturības efekts novērš jaunu mikrobu 
rašanos

 • Nesatur formaldehīdus
 • Iekļauts DGHM/VAH un ÖGHMP 
sarakstos

 • CE 0408

Dezinfektanta spektrs/Iedarbības laiks
 • ierobežota vīrusu iznīcināšana 
(piem., HBV/HCV/HIV, Herpes-simplex I 
tipa vīruss): 30 sekundes

 • Baktericīds/fungicīds (C. albicans): 
1 minūte

 • Tuberkulocīds: 5 minūtes

Ekspertu viedokļi
Prof. Dr. med. L. Döhner, Greifswald
Prof. Dr. med. H.-P. Werner, Schwerin
Dr. med. J. Steinmann, Bremen
Prof. Dr. med. G. Frösner, Munich

Mūsdienīga aktīvo aģentu kombinācija
Spirts, ceturtējā amonija savienojumi, 
glioksāls

Pasūtījuma artikuli
 • Sākuma komplekts, 
1 x dozators ar 70 lielajām salvetēm,
1 x SD 750 ml maisiņš, 
Pasūtījuma artikuls: 60030091

 • Sākuma komplekts 1, 
1 x dozators ar 70 lielajām salvetēm 
+ 5 x 70 salvetes uzpildīšanai 
+ 6 x SD 750 ml maisiņi, 
Pasūtījuma artikuls: 60030093

 • Sākuma komplekts 2, 
1 x dozators kārba ar 70 lielajām 
salvetēm + 6 x 70 salvetes uzpildīšanai 
+ 1 x SD 5 l kanna, 
Pasūtījuma artikuls: 60030094

 • MK/MT Uzpildes komplekts 1, 
2 x 70 salvetes uzpildīšanai, 
Pasūtījuma artikuls: 60030095

 • MT Uzpildes komplekts 2, 1 x sadales 
kārba ar 70 lielajām salvetēm 
+ 5 x 70 salvetes uzpildīšanai, 
Pasūtījuma artikuls: 60030092

 • MK/MT Uzpildīšanas komplekts 3, 
4 x 70 salvetes, 
Pasūtījuma artikuls: 60030097

GREEN&CLEAN MT

Virsmu dezinfi cešana ar alkoholu



Alkoholu nesaturošs koncentrāts 
medicīnas ierīču virsmu dezinfekcijai 
(piemēram, zobārstniecības iekārtas 
virsmām, kas jutīgas pret spirtu)
 • Nesatur alkoholu
 • Izcils materiālu saudzīgums
 • Piemērots virsmām no akrila un 
organiskā stikla

 • 5 l koncentrāta, kas atšķaidāmi līdz 
2000 l darba šķīduma

 • Nesatur aldehīdus
 • Iekļauts DGHM/VAH un ÖGHMP 
sarakstos

 • CE 0408

Dezinfektanta spektrs/Iedarbības laiks
 • Ierobežota vīrusu iznīcināšana 
(piem., HBV/HCV/HIV, 
Herpes-simplex I tipa vīruss): 
0,5% šķīdums: 30 minūtes, 
1% šķīdums: 15 minūtes

 • Baktericīds/fungicīds (C. albicans): 
0,25% šķīdums: 4 stundas, 
0,5% šķīdums: 1 stunda, 
1% šķīdums: 30 minūtes, 
1.5% šķīdums: 15 minūtes

 • Tuberkulocīds: 
2% šķīdums: 1 stunda, 
3% šķīdums: 30 minūtes, 
4% šķīdums: 15 minūtes

Ekspertu viedokļi
Prof. Dr. med. G. Frösner, Munich
Prof. Dr. med. H.-P. Werner, Schwerin
Prof. Dr. med. R. Schubert, Frankfurt/
Main
Dr. med. J. Steinmann, Bremen

Mūsdienīga aktīvo aģentu kombinācija
Ceturtējā amonija savienojumi, 
alkilamīns

Pasūtījuma artikuli
 • 4 x 500 ml pudele + mērglāze, 
Pasūtījuma artikuls: 60030023

 • 1 x 5 l kanna, 
Pasūtījuma artikuls: 60030028

GREEN&CLEAN RD N
Alkoholu nesaturošas dezinfekcijas 
putas medicīnas ierīču virsmu 
dezinficēšanai (piem., pret alkoholu 
jutīgu zobārstniecības iekārtas daļu vai 
rokturu, ādas imitācijas un plastmasas 
pārsegiem)
 • Nesatur alkoholu
 • Īss darbības laiks
 • Lietošanai gatavs
 • Noturības efekts novērš jaunu mikrobu 
rašanos

 • Īpaši piemērots medicīnas ierīču 
virsmām, kas ir jutīgas pret spirtu

 • Nesatur aldehīdus, fenolu un fosfātus
 • Iekļauts DGHM/VAH un ÖGHMP 
sarakstos

 • CE 0408

Dezinfektanta spektrs/Iedarbības laiks
 • HBV/HIV/HCV: 1 minūte
 • Baktericīds/fungicīds (C. albicans): 
1 minūte

Ekspertu viedokļi
Prof. Dr. med. G. Frösner, Munich
Prof. Dr. med. E. Marth, Graz
Prof. Dr. med. R. Schubert, Frankfurt/
Main
Dr. med. J. Steinmann, Bremen

Mūsdienīga aktīvo aģentu kombinācija
Ceturtējā amonija savienojumi

Pasūtījuma artikuli
 • Sākuma komplekts, 1 x 750 ml 
izsmidzināšanas pudele ar putām, 
Pasūtījuma artikuls: 60030110

 • Sākuma komplekts, 6 x 750 ml 
izsmidzināšanas pudele + 2 x putas, 
Pasūtījuma artikuls: 60030111

 • Uzpildes komplekts, 1 x 5 l kanna, 
Pasūtījuma artikuls: 60030112 

GREEN&CLEAN SK
Ļoti liela izmēra dezinfekcijas salvetes 
(290 x 270 mm) no plīsumizturīga flīsa. 
Alkoholu nesaturošs dezinfekcijas 
šķīdums lielu medicīnas ierīču virsmu 
dezinficēšanai (piem., pret alkoholu 
jutīgu zobārstniecības iekārtas daļu vai 
rokturu, ādas imitācijas un plastmasas 
pārsegiem)
 • Nesatur alkoholu
 • Lietošanai gatavs
 • Īpaši piemērots medicīnas ierīču 
virsmām, kas ir jutīgas pret spirtu

 • Noturības efekts novērš jaunu mikrobu 
rašanos

 • Nesatur aldehīdus, fenolu un fosfātus
 • Iekļauts DGHM/VAH un ÖGHMP 
sarakstos

 • CE 0408

Dezinfektanta spektrs/Iedarbības laiks
 • HBV/HIV/HCV: 1 minūte
 • Baktericīds/fungicīds (C. albicans): 
1 minūte

Ekspertu viedokļi
Prof. Dr. med. G. Frösner, Munich
Prof. Dr. med. E. Marth, Graz
Prof. Dr. med. R. Schubert, Frankfurt/
Main
Dr. med. J. Steinmann, Bremen

Mūsdienīga aktīvo aģentu kombinācija
Ceturtējā amonija savienojumi

Pasūtījuma artikuli
 • Sākuma komplekts, 
1 dozators ar 70 lielajām salvetēm 
+ 1 x SK 750 ml pudele, 
Pasūtījuma artikuls: 60030130

 • Sākuma komplekts 1, 
1 dozators ar 70 salvetes 
+ 6 x 70 salvetes 
+ 1 x GREEN&CLEAN SK 5 l kanna, 
Pasūtījuma artikuls: 60030131

 • MK/MT Uzpildes komplekts 1, 
2 x 70 salvetes uzpildīšanai, 
Pasūtījuma artikuls: 60030095

 • MK Uzpildes komplekts 2, 1 x sadales 
kārba ar 70 lielajām salvetēm 
+ 5 x 70 salvetes uzpildīšanai, 
Pasūtījuma artikuls: 60030134

 • MK/MT Uzpildīšanas komplekts 3, 
4 x 70 salvetes, 
Pasūtījuma artikuls: 60030097

GREEN&CLEAN MK

MERGLAZE
 • Mērglāze priekš RD N, 
Pasūtījuma artikuls: 40200016

VIRSM
AS

Virsmu dezinfi cešana bez alkohola



Gatavs lietošanai, spirtu saturošs 
dezinfekcijas aerosols  taisnā/leņķa 
uzgalu vai turbīnas ūdens un gaisa vadu 
dezinfekcijai
 • Īss darbības laiks
 • Pateicoties fiksētam izsmidzinātājam, 
dezinfekcijas līdzeklim piemīt uzlabota 
lietošanas drošība

 • Viena pudele paredzēta aptuveni 
300 lietošanas reizēm

 • Multifunkcionāls izsmidzināmais ir 
piemērots visiem taisnajiem un leņķa 
galiem, kā arī ir pieejami dažādi 
adapteri populārāko ražotāju turbīnām

 • Dezinfekcijas līdzeklis neaizstāj 
instrumentu galu eļļošanu

 • Iekļauts DGHM/VAH un ÖGHMP 
sarakstos

 • Rūpnīcas atļauja (W&H, Sirona)
 • CE 0408

Dezinfektanta spektrs/Iedarbības laiks
 • Ierobežota vīrusu iznīcināšana 
(piem., HBV/HCV/HIV, Herpes-simplex I 
tipa vīruss): 15 sekundes

 • Baktericīds/fungicīds (C. albicans): 
2 minūtes

 • Tuberkulocīds: 2 minūtes

Ekspertu viedokļi
Prof. Dr. med. M. Rotter, Vienna
Dr. med. J. Steinmann, Bremen
Prof. Dr. med. H.-P. Werner, Schwerin

Mūsdienīga aktīvo aģentu kombinācijan
Spirts, ceturtā amonija savienojumi

Pasūtījuma artikuli
2 x 200 ml aerosola pudele iesk. 
pirmsmontāžas adapteri:
 • Adapteri: 
uzgaļi un kontrindikācijas leņķi, 
Pasūtījuma artikuls: 60030182

 • Izsmidzinātājs savienojams ar turbīnu: 
W&H, 
Pasūtījuma artikuls: 60030183
Bien Air, 
Pasūtījuma artikuls: 60030184
KaVo, 
Pasūtījuma artikuls: 60030185
Sirona, 
Pasūtījuma artikuls: 60030186
Castellini, 
Pasūtījuma artikuls: 60030187
NSK, 
Pasūtījuma artikuls: 60030188

 • Adapteri: 
uzgaļi un kontrindikācijas leņķi,  
Sirona T1 Classic, 
Pasūtījuma artikuls: 60030189

GREEN&CLEAN IK

Praktisks dispensers uz citronskābes 
un enzīmu bāzes spļautuves optimālai 
tīrīšanai
 • Šķīdina kaļķu un krāsas nosēdumus
 • Izcila proteīnu šķīdināšanas spēja 
enzimātiskās iedarbības dēļ

 • Ideāls produkts amalgamas 
separatoriem

 • CE 0408

Mūsdienīga aktīvo aģentu kombinācija
Ceturtējā amonija savienojumi, tensīds, 
enzīmi

Pasūtījuma artikuli
 • Sākuma komplekts, 
1 x 1200 ml dozējošā pudele ar birsti, 
Pasūtījuma artikuls: 60020005 

 • Sākuma komplekts, 
2 x 500 ml pudeles 
+ 2 dozējošā pudeles + 2 birstes, 
Pasūtījuma artikuls: 60020001

 • Uzpildes komplekts 1, 
4 x 500 ml pudeles + 4 birstes, 
Pasūtījuma artikuls: 60020002

 • Uzpildes komplekts 2, 
4 x 500 ml udeles, 
Pasūtījuma artikuls: 60020004

 • Rezerves birstes, 4 gab., 
Pasūtījuma artikuls: 60020008

 • Dozējošā pudele ar birsti, tukša, 
Pasūtījuma artikuls: 60020009

GREEN&CLEAN MB

Dezifektants, kas paredzēts lietošanai 
METASYS automātiskajā higiēnas 
sistēmā H1
 • Aktīva pretputošana
 • Optimāls tīrīšanas efekts, izmantojot 
fermentus 

 • CE 0408

Mūsdienīga aktīvo aģentu kombinācija
Ceturtējā amonija savienojumi, īpašās 
virsmas aktīvās vielas, enzimā

Pasūtījuma artikuli
 • Uzpildes komplekts, 4 x 500 ml maisiņi, 
Pasūtījuma artikuls: 60010021

GREEN&CLEAN H1
Duālas iedarbības, aktīvs, neputojošs 
koncentrāts, kas paredzēts atsūkšanas 
sistēmu un amalgamas atdalītāju 
dezinfekcijai un dezodorēšanai
 • Duāla sistēma (sarkans/zaļš)
 • Lielisks pretputošanas aģents
 • Viegli rīkoties, izmantojot dispenseru
 • Augsta piemērotība videi
 • Augsta saderība ar materiāliem
 • Lieliska proteīnu šķīdināšanas spēja 
enzimātiskās iedarbības dēļ

 • Ideāls produkts amalgamas 
separatoriem un gaisa-ūdens 
separatoriem

 • Iekļauts DGHM/VAH sarakstos
 • CE 0408

Dezinfektanta spektrs/Iedarbības laiks
 • HBV/HIV/HCV: 
1% šķīdums: 1 stunda

 • Baktericīds/fungicīds (C. albicans): 
1% šķīdums: 15 minūtes

 • Tuberkulocīds : 
1% šķīdums: 1 stunda

Ekspertu viedokļi
Prof. Dr. med. R. Schubert, Frankfurt/
Main
Dr. med. J. Steinmann, Bremen
Prof. Dr. med. H.-P. Werner, Schwerin

Mūsdienīga aktīvo aģentu kombinācija
Alkilamīns, ceturtējā amonija 
savienojumi, enzimi

Pasūtījuma artikuli
 • Sākuma komplekts, 
2 x 500ml + dispensers, 
Pasūtījuma artikuls: 60010201

 • Uzpildīšanas komplekts 1, 
4 x 500ml pudeles, 
aptuveni 334 reizēm, 
Pasūtījuma artikuls: 60010203

 • Uzpildīšanas komplekts 2, 
2 x 500 ml pudeles, 
aptuveni 167 reizēm, 
Pasūtījuma artikuls:  60010203

 • GREEN&CLEAN M2 sarkans,  
25 x 500 ml pudeles,  
Pasūtījuma artikuls:  60010204

 • GREEN&CLEAN M2 zaļš, 
25 x 500 ml pudeles, 
Pasūtījuma artikuls:  60010205

 • Dozators GREEN&CLEAN M2, 
Pasūtījuma artikuls: 40200001-BL

 • Papildināšanas komplekts 
dozatoram GREEN&CLEAN M2 
ar 3 atsūkšanas šļaukām, 
Pasūtījuma artikuls: 40200002

GREEN&CLEAN M2

1. Dozētājs, 6 ml

2. Sajaukšana ar ūdeni, 600ml

3. Iesūkšana, katrs 200 ml 

4. Atlikušos 200 ml šķīduma no 
maisāmā konteinera izlejiet 
spļaujamtraukā



GREEN&CLEAN WK testa strēmeles 
ūdens attīrīšanas sistēmas 
funkcionalitātes un efektivitātes  
vizuālai pārbaudei 
 • krāsu iedaļas uz testa strēmeles 
norāda dezinfekcijas 
līdzekļa GREEN & CLEAN WK 
koncentrācijas līmeni ūdenī

 • METASYS WEK Light: iknedēļas 
pārbaude ir noteikta

Pasūtījuma artikuli
 • GREEN&CLEAN WK testa strēmeles,
5 gab/iepakojumā, 
Pasūtījuma artikuls: 40050502
25 gab/iepakojumā, 
Pasūtījuma artikuls: 40050503
50 gab/iepakojumā, 
Pasūtījuma artikuls: 40050504

Ļoti efektīvs, gatavs lietošanai šķīdums 
visu izņemamo protēžu un silikona, 
poliētera un alginātu nospiedumu 
ātrai un noturīgai iegremdēšanas 
dezinfekcijai 
 • Īss darbības laiks
 • Formas noturības slēdziens 
(Fresenius Institūts)

 • Var tikt izmantots alginātiem, 
silikoniem, poliētera un nospiedumu 
karotēm

 • Neietekmē virsmas kvalitāti un 
nospiedumu izmēru stabilitāti

 • Izcilas tīrīšanas īpašības
 • Augsta materiālu saderība
 • Nesatur formaldehīdus un fenolus
 • Derīguma termiņš: 7 dienas
 • CE 0408

Dezinfektanta spektrs/Iedarbības laiks
 • Ierobežota vīrusu iznīcināšana 
(piem., HBV/HCV/HIV, Herpes-simplex I 
tipa vīruss): 5 minūtes

 • Baktericīds/fungicīds (C. albicans): 
5 minūtes

 • Tuberkulocīds : 5 minūtes

Ekspertu viedokļi
Prof. Dr. med. R. Schubert, Frankfurt/
Main
Prof. Dr. med. E. Marth, Graz
Dr. med. J. Steinmann, Bremen

Mūsdienīga aktīvo aģentu kombinācija
Ceturtējā amonija savienojumi, 
alkilamīns, virsmas aktīvās vielas

Pasūtījuma artikuli
 • 1 x  5 l kanna, 
Pasūtījuma artikuls: 60030074

 • Instrumentu dezinfekcijas vanna
 • Tilpums 1,25 l, vāks un šķīduma 
notecēšanas siets,
Pasūtījuma artikuls: 40200015

GREEN&CLEAN AD

DEZINFEKCIJAS VANNA

4% ūdeņraža pārskābes šķīdums 
biofilmas noņemšanai zobārstniecības 
iekārtas ūdens pārvades kanālos
 • Efektīva biofilmas noņemšana tikai 30 
minūtēs

 • Vienkārša lietošana, ko nodrošina 
iekrāsots šķīdums 

 • Ieteicams zobārstniecības iekārtu 
atjaunošanai, kā arī pirms ūdens 
attīrīšanas sistēmas uzstādīšanas 

 • CE 0408

Aktīvais līdzeklis
Ūdeņraža peroksīds

Pasūtījuma artikuli
 • 2 x 1000 ml pudeles, 
Pasūtījuma artikuls: 60040300

GREEN&CLEAN BR

WK TESTA STREMELES

Gatavs lietošanai, uz ūdeņraža 
pārskābes pamata veidots 2% šķīdums 
zobārstniecības iekārtas ūdens kanālu 
attīrīšanai un aizsardzībai pret kaļķa 
nogulšņu veidošanos 
 • Plašs iedarbības spektrs
 • Biofilma veidošanās novēršana 
 • Nav iespējama rezistences veidošanās
 • Novērš kaļķakmens nogulšņu 
veidošanos

 • Kaļķakmens inhibitors: novērš 
pārkaļķošanos

 • Aizsargā taisno un leņķgala uzgaļus
 • CE 0408

Aktīvais līdzeklis 
Ūdeņraža peroksīds

Pasūtījuma artikuli 
 • Uzpildes komplekts 1, 
4 x 750 ml pudeles, 
Pasūtījuma artikuls: 60040100

 • Uzpildes komplekts 2, 
6 x 1000 ml pudeles, 
Pasūtījuma artikuls: 60040101

GREEN&CLEAN WK
SPECIFISKS PIELIETOJUM

S

—



 

METASYS Medizintechnik GmbH
Florianistraße 3, 6063 Rum bei Innsbruck, Austria
Phone: +43 512 205420 - Fax: +43 512 205420 7
www.metasys.com - info@metasys.com

GERMANY
METASYS Medizintechnik GmbH
+49 2236 37 42 42
info@metasys.com

FRANCE
METASYS France S.a.r.l.
+33 4 37 90 22 15 
info@metasys.fr

ITALY
DENTAL ECO SERVICE Italia Srl
+39 045 981 4477 
desitalia@metasys.com

METASYS ... makes the difference!

Instrumentu dezinfekcijas vanna
 • Tilpums 4 l, vāks un grozs, 
kas izceļas ārā

 • Pasūtījuma artikuls: 40200008

Instrumentu dezinfekcijas vanna 
 • Tilpums 1,25 l, vāks un grozs, 
kas izceļas ārā

 • Pasūtījuma artikuls: 40200015

Urbuļu dezinfekcijas trauks
 • Tilpums 200 ml, vāks un sietiņš.
 • Pasūtījuma artikuls: 40200013

Ļoti efektīvs koncentrāts instrumentu un 
urbuļu dezinfekcijai
 • Izcila tīrīšanas efektivitāte
 • Piemērots visiem elastīgiem un 
monolītiem instrumentiem, ieskaitot 
temperatūras jūtīgos

 • 5 l koncentrāta, kas atšķaidāmi 
līdz 500 l darba šķīduma ar 
koncentrāciju 1 %

 • Aizsargā jūsu instrumentus pret 
koroziju

 • Piemērots lietošanai ultraskaņas 
vannās

 • Nesatur formaldehīdus un fenolus
 • Derīguma termiņš: 7 dienas
 • Rekomendē endoskopu ražotājs 
Karl Storz GmbH & Co KG, Tuttlingen 
(Vācija)

 • Atļauju izsniegusi NTI-Kahla 
(Rotary Dental Instruments)

 • Iekļauts DGHM/VAH un ÖGHMP 
sarakstos

 • CE 0408

Dezinfektanta spektrs/Iedarbības laiks
 • ierobežota vīrusu iznīcināšana 
(piem., HBV/HCV/HIV, 
Herpes-simplex I tipa vīruss): 
1 % šķīdums: 15 minūtes

 • baktericīds/fungicīds (C. albicans): 
0,25 šķīdums: 30 minūtes, 
1% šķīdums: 5 minūtes

 • tuberkulocīds : 
1% šķīdums: 1 stunda, 
2% šķīdums: 15 minūtes, 
7,5% šķīdums: 5 minūtes

Ekspertu viedokļi
Prof. Dr. med. R. Schubert, Frankfurt/
Main
Prof. Dr. med. E. Marth, Graz
Dr. med. J. Steinmann, Bremen 

Mūsdienīga aktīvo aģentu kombinācija
Ceturtējā amonija savienojumi, 
alkilamīns, korozijas inhibitori

Pasūtījuma artikuli
 • 4 x 500 ml pudeles + mērglāze, 
Pasūtījuma artikuls: 60030033

 • 1 x 5 l kanna, 
Pasūtījuma artikuls: 60030034

 • Mērglāze priekš GREEN&CLEAN ID N, 
Pasūtījuma artikuls: 40200003

 • Jaucējkrāns 5 l kannai, 
Pasūtījuma artikuls: 40200004

GREEN&CLEAN ID N GREEN&CLEAN ID N DEZINFEKCIJAS VANNA

DEZINFEKCIJAS VANNA

DEZINFEKCIJAS VANNA
INSTRUM

ENTI

 • Dezinficēšana

 • Kompresori

 • Sūknēšanas sistēmas

 • Ūdens attīrīšana 

 • Amalgama separatori

 • Pārstrāde

VK-Prospekt G&C LV           2017-03            70011201             ZK-55.904/06               Iespējamas drukas un izvietojuma kļūdas!


